O objeto rejeitado deverá ser substituído no prazo de 5 (cinco) dias. 

3.1.4.  Os bens serão recebidos definitivamente no prazo de 30 (trinta) dias. 

3.2.1 Não se aplica. 

3.2.2 Não se aplica.  

3.2.3 Não se aplica.  

4.1. O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 317.350,94 (trezentos 

e dezessete mil, trezentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos). 

5.2 Banco do Brasil. 

N.º do banco: 001. 

N.º da agência: 3219-0. 

N.º da conta corrente: 66023-X. 

6.2 Para fins de reajuste do valor contratual será utilizado o índice IPCA-E, 

conforme já indicado na Parte Geral deste Contrato.